

خبر

درخواست عجیب دو ستاره:
ما را کاپیتان نکنید!

مارکوس رشفورد و پیل یوگیا در زمان حضور اوله گونار سولشر روی نیمکت منچستر یونایتد حاضر به بستن بازوبند کاپیتانی نشده‌اند.

سولشر هفته گذشته برای اولین بار پس از اخراجش از منچستر یو تا بتد مصاحبه مفصلی انجام داد و درباره مشکلات این تیم صحبت کرد. این مربی نروژی در بخشی از صحبت‌هایش از دو بازیکن بزرگ این تیم انتقاد کرد که در طول دوران حضور او درخواستش برای بستن بازوبند کاپیتانی را رد کرده بودند و مدعی شد که از رفتار آنها خیلی خیلی ناراحت و ناامید شده است.

حالا روزنامه انگلیسی سان دلیل این اتفاق و تصمیم این دو ستاره بزرگ برای رد کردن فرصت بستن بازوبند کاپیتانی شیطاین سرخ به بازو را فاش کرده است.

به گفته سان، یوگیا یکی از این دو بازیکن بود و دلیلش برای رد پیشنهاد سولشر این بود که او دیگر تصمیمی برای ادامه حضور در یونایتد نداشت و منتظر پایان مهلت قراردادش بود تا بتواند هر چه زودتر اولدترافورد را ترک کند. همین موضوع و شرایط به وجود آمده برای او پس از مصدومیت‌های متعدد باعث شد که این ستاره فرانسوی حاضر به قبول این پیشنهاد نشود و به او اعلام کند که تمایلی برای قرار گرفتن در این جایگاه ندارد.

شفورد هم دیگر بازیکنی بود که این تصمیم را گرفت و دلیل او این بود که احساس می‌کرد آمادگی لازم برای قبول چنین مسئولیت سنگینی را در زمین ندارد. خصوصاً که شرایط یونایتد در آن زمان بسیار بحرانی بود و مدیریت بازیکنان در زمین کار دشواری به نظر می‌رسید.

سولشر در نهایت مجبور شد به هری مگوایر روی بیاورد که انتخايش انتقادهای بسیاری را به همراه داشت اما به نظر می‌رسید که چاره‌داشتی برای این مربی باقی نمانده بود.

چیچاریتو: به عمرم
بازیکنی مثل
رونالدو ندیده‌ام

خاویر هراندز (چیچاریتو) در طول دوران حضورش در منچستر یونایتد و بویژه در رئال مادرید فرصت بازی در کنار بهترین فوتبالیست‌های جهان را داشت. در رئال او در رختکن کنار چهره‌هایی مانند کریم بنزما، کیلور ناواس، خامس و... حضور داشت. اما برای او هیچ کدام به اندازه کریستیانو رونالدو مهم نیستند. این بازیکن مکزیکی در سال ۲۰۱۴ قرضی از یونایتد به تیم رئال پیوست و در مدت حضورش در سانتیاگو برنابئو ۳۳ بازی انجام داد و ۹ گل به ثمر رساند که یکی از آنها در بازی برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل اتلتیکو مادرید با پاس رونالدو بود که رئال را به نیمه نهایی برد. چیچاریتو در مورد رابطه خود با کریستیانو رونالدو چه در داخل و چه خارج از زمین صحبت کرد و اینکه چگونه او را به عنوان هم‌تیمی در بهترین لحظه دوران حرفه‌ای خود داشت.

او در این رابطه گفت: «جدای از احترام و تحسینی که من همیشه برای رونالدو قائلم، باید بگویم اینکه با او هم‌تیمی بودم به جای اینکه مقابله با او باشم، حسنی باورنکردنی داشت. همه می‌دانند من از چه چیزی صحبت می‌کنم، رونالدو تأثیری خارق‌العاده روی تیم داشت و در رختکن و بیرون رختکن یک رهبر واقعی بود. او شخصیتی پیچیده داشت و من هرگز بازیکنی مثل او ندیده‌ام.»



آرتورو ویدال:

میلانی‌ها احقر هستند!

آرتورو ویدال، ستاره سابق بارسلونا و اینتر، بازیکنان میلان را احقر خطاب کرد. او در مصاحبه‌ای گفت: «بازی میلان و نیوکاسل، بدترین بازی تاریخ لیگ قهرمانان اروپا بود. بازیکنان احقر میلان حال مرا به هم زدند. آنها خوش شانس هستند، چون تنها چیزی که از فوتبال بازی کردن می‌دانند، دویدن است. واقعاً این بازی به شدت حال من را بد کرد.»



تونی کروس:

خرید این بازیکن هوشمندانه بود

تونی کروس، هافبک آلمانی در مصاحبه‌ای در مورد آردا گولر خرید جوان رئال گفت: «باید بگویم او نسبت به سنش، استعداد بالایی دارد. آردا پای چپ قوی دارد و شوت‌های محکمی با این پایش روانه دروازه می‌کند. از نظر فنی او بازیکن بسیار خوبی است و عملکردش در فضاهای کم، عالی. از دید من او یک خرید فوق‌العاده و هوشمندانه برای آینده رئال مادرید است.»



لوکاس مودریچ:

هدف مشخص شد

لوکاس مودریچ تابستان گذشته با انتقالی پرحاشیه از بایرن به تیم فرانسوی پیوست. مدافع ملی پوش در مصاحبه جدید خود با تله فوت در مورد دلیل اصلی جدایی از یوآرابی‌ها گفت: «من برای یک چالش جدید به اینجا آمده‌ام، چالشی که اصلاً آسان به حساب نمی‌آید. پاری سن ژرمن باشگاهی است که جای جام لیگ قهرمانان در ویتترین افتخاراتش خالی است و به همین دلیل به این تیم پیوسته‌ام.»

کین چهارمین
انگلیسی است
که در دسته اول
فوتبال آلمان
موفق به هت‌تریک
می‌شود. تونی
وودکاک در دوران
بازی‌اش برای کلن
دو بار موفق به
هت‌تریک شده
بود، کوین کیگان
در هامبورگ و
جیدون سانچو در
بوروسیا دورتموند
هر کدام یک
بار هت‌تریک
کرده بودند. این
نخستین هت‌تریک
کین در لیگ بعد از
سال ۲۰۱۷ بود



آلمانی‌ها این راهت‌تریک واقعی نمی‌دانند!

رکورد تاریخی هری کین

بازی داشت، به طور خاص از جمال موسیلا و توماس مولر تعریف کرد. کین علاوه بر این دو از همراهی سانه، سرژ گنابری و کینگزلی کومان بهره می‌برد و می‌گوید مربی تیم برای انتخاب بازیکنان در دسر شیرینی دارد. کین گفت: «جمال فوق‌العاده است، خیلی‌ها صحبت می‌کنند از اینکه او چقدر خوب و جوان است. اما تماشای تمرین او لذت بخش و حرکاتش در فضاهای تنگ و حرکت رو به جلوی او عالی است. توماس مولر هم فوق‌العاده باهوش است. از بیرون چنین بازیکنانی زیاد به ذهنی یک قدم از بقیه جلوتر هستند.»

در دسر شیرینی

کین که دو پاس گل هم در این

بازی خود را کردند و این حس خیلی خوبی دارد. من بازی به بازی شناخت بهتری نسبت به تیم پیدا می‌کنم و اوضاع برای من و تیم بهتر می‌شود.»

کین چهارمین انگلیسی است که در دسته اول فوتبال آلمان موفق به هت‌تریک می‌شود. تونی وودکاک در دوران بازی‌اش برای کلن دو بار موفق به هت‌تریک شده بود، کوین کیگان در هامبورگ و جیدون سانچو در بوروسیا دورتموند هر کدام یک بار هت‌تریک کرده بودند. این نخستین هت‌تریک کین در لیگ بعد از سال ۲۰۱۷ بود.

قانون عجیب

هری کین با زدن سه گل در یک بازی

مهاجم افسانه‌ای ژرمن‌ها عمل کند. بایرن که کارش در لیگ قهرمانان اروپا را با پیروزی ۴ بر ۳ مقابل منچستر یونایتد و گلزنی کین شروع کرده است، با ۱۳ امتیاز در صدر جدول بوندس لیگا قرار دارد. کین که با انتقال ۱۰۰ میلیون یورویی از تاتنهام گران‌ترین خرید تاریخ بایرن شده گل اول خود را با خوش شانس در دقیقه ۱۳ به ثمر رساند. کین گل دوم خود را در دقیقه ۵۴ از روی نقطه پنالتی زد تا این رکورد به نام او ثبت شود. گل سوم هم دو دقیقه مانده به پایان به ثمر رسید که گل آخر بایرن بود. کین گفت: «ما بازی خوبی انجام دادیم و ذهنیت درستی برای این بازی داشتیم. ما کاری کردیم که پیروزی آسان به نظر برسد و در کار

ایمان گودریزی

روزنامه‌نگار

هری کین در برد ۷ بر صفر بایرن مونیخ مقابل بوخوم سه گل زد تا آمارش در پنج بازی اولش در بوندس لیگا را به هفت گل برساند و یک رکورد تاریخی به دست آورد. هیچ بازیکنی در بایرن نتوانسته بود در پنج بازی اول خود برای این تیم هفت گل بزند و حالا کاپیتان تیم ملی انگلیس بالاتر از گرد مولر، میروسلاو کلوژه و ماریو مانجوکیچ قرار می‌گیرد که همه در پنج بازی اول‌شان پنج گل بیشتر زده بودند. رکورد قبلی با ۵ گل توسط مولر در سال ۱۹۶۴ ثبت شد و در این ۵۹ سال هیچ کس نتوانسته بود بهتر از

گزارش

تماشای کدام رقابت‌ها را از دست ندهیم؟

ستاره‌های بازی‌های آسیایی

امیررضا همایون

خبرنگار

مراسم افتتاحیه نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی بعد از ظهر روز شنبه هفته جاری در استادوم مرکزی شهر هانگژو برگزار شد. بدین ترتیب مهم‌ترین تورنمنت ورزشی قاره آسیا با یک سال تأخیر به علت شیوع ویروس کرونا در کشور چین آغاز شد. به همین بهانه در ادامه مهم‌ترین ستاره‌هایی را که در این دوره با کاروان کشورشان برای حضور در بازی‌های آسیایی به هانگژو سفر کرده‌اند، بررسی می‌کنیم.

تیم ملی الف والیبال ساحلی قطر

رقابت‌های والیبال ساحلی هانگژو ۲۰۲۲ با حضور تیم سوم بازی‌های المپیک تابستانی ۲۰۲۰ توکیو برگزار

می‌شود. تیمی که شانس اول کسب مدال طلا والیبال ساحلی بازی‌ها است. البته باید گفت قطری‌ها در رقابت‌های پس از المپیک نوسان زیادی را تجربه کردند. با وجود این اما یکی از تیم‌های جذاب محسوب می‌شوند.

سو بینگن

یکی از ستاره‌های مسابقات دوومیدانی هانگژو ۲۰۲۲ سو بینگن تیان است. دوندۀ کهنه‌کار چینی که یکی از پرافتخارترین ورزشکاران به حساب می‌آید. دوندۀ ۱۰۰ متری که به او لقب سریع‌ترین مرد قاره آسیا را داده‌اند. به نظر می‌رسد شانس بسیاری برای رسیدن به طلای ۱۰۰ متر این دوره از بازی‌ها داشته باشد. البته حسن تقیان، دوندۀ ۱۰۰ متر کشورمان هم شانس بسیاری برای رقابت‌ها با سوی چینی دارد. سو

در حال حاضر ۳۴ سال سن دارد و از بازی‌های آسیایی گوانگژو در رقابت‌های آسیایی حضور داشته است. او در مجموع سه دوره حضور سه مدال طلا، سه مدال نقره و یک مدال برنز کسب کرده است. بدین ترتیب سریع‌ترین مرد آسیا با کسب ۷ مدال یکی از پرافتخارترین ورزشکاران حاضر در این دوره محسوب می‌شود.

معتز عیسی بارشیم

معتز عیسی بارشیم، پرنده قطری هم یکی دیگر از ورزشکارانی است که نباید تماشای رقابت‌هایش در این دوره از مسابقات را از دست داد. پرنده‌ای که در رشته پرش ارتفاع برای قطر در رقابت‌های مختلف شرکت می‌کند و با ثبت حد نصاب ۲/۴۳ رکورددار این رشته در قاره آسیا است. مهم‌ترین اتفاق بازی‌های المپیک اما برای بارشیم رخ داد. جایی که در

فینال رقابت‌های پرش ارتفاع، رکورد او با رکورد پرنده ایتالیایی یکسان شد و پس از توافق او مسئولان برگزاری مسابقات به پرنده ایتالیایی هم مدال طلا اهدا کردند. بارشیم در بازی‌های آسیایی دو مدال طلا دارد. مدال‌هایی که در سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ به دست آمده‌اند.

مالونگ

مالونگ یکی از شناخته شده‌ترین پینگ‌پنگ‌بازان جهان است. کسی که پس از گذشت سال‌ها بار دیگر برای حضور در بازی‌های آسیایی به تیم ملی کشورش بازگشت. مالونگ چینی یکی از قدیمی‌ترین بازیکنان حاضر در این دوره مسابقات است. او موفق به کسب ۶ مدال طلا در دوره‌های ۲۰۰۶، ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ با تیم ملی مردان چین شده است. مالونگ در سن ۳۴ سالگی به سر می‌برد و امیدوار



در این دوره تماشای آن را از دست داد، بازی‌های هند در مسابقات کبدهی است.

بخصوص اینکه اگر این تیم در بازی نهایی به ایران برخورد کند.

تیم ملی هندبال قطر

قطر در هندبال، یکی از کشورهای سرآمد قاره آسیا است. تیمی که بهترین تیم قاره شناخته می‌شود. بنابراین در این دوره هم یکی از شانس‌های اصلی کسب مدال طلا بازی‌های آسیایی به حساب می‌آید.



است با یک خاطره خوش بازی‌های آسیایی این دوره را به پایان برساند.

تیم ملی کبدهی هند

«ورزش کبدهی» در هند یکی از رشته‌های ملی این کشور محسوب می‌شود. اگر دوره گذشته را که این تیم بازی قهرمانی را در دو بخش زنان و مردان به کبدهی‌کاران کشورمان واگذار کرد، فاکتور بگیریم، هندی‌ها در ادوار گذشته در مجموع نتایج فوق‌العاده‌ای کسب کرده‌اند. بنابراین یکی از رشته‌هایی که نباید